
新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 
令和 2 年７月 31 日 

TMI 総合法律事務所 
 
令和 2 年７月 30 日、当事務所の名古屋オフィスに所属する所員 1 名が、新型コロナウィル
スに感染していることが確認されました。 
 
本件を受け、所轄保健所及び関係各所と連携し、以下の対応を実施しております。 
・当該所員が利用したスペースの消毒 
・当該所員の行動履歴の調査、濃厚接触者の確定 
 
なお、当事務所内に当該所員との濃厚接触者はいないとの所轄保健所の見解を得ておりま
す。 
 
引き続き、お客様・所員の安全確保を最優先に、関係各所と連携を図りながら対応してまい
りますが、当事務所は、所内外への感染拡大防止に留意しつつ通常どおり営業しております
ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 



新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 
令和 2 年 8 月 11 日 

TMI 総合法律事務所 
 
令和 2 年８月８日、当事務所の東京オフィスに所属する所員 1 名が、新型コロナウィルス
に感染していることが確認されました。 
 
本件を受け、所轄保健所及び関係各所と連携し、以下の対応を実施しております。 
・当該所員が利用したスペースの消毒 
・当該所員の行動履歴の調査、濃厚接触者の確定 
 
なお、当事務所内に当該所員との濃厚接触者はいないとの所轄保健所の見解を得ておりま
す。 
 
引き続き、お客様・所員の安全確保を最優先に、関係各所と連携を図りながら対応してまい
りますが、当事務所は、所内外への感染拡大防止に留意しつつ通常どおり営業しております
ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


